

## Zadávací protokol č. 629

Žst. Praha Libeň výměna J + O, LIS na v .č. 4,7,82

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>v.č 4 - 1:12-500</b>						<b>51 209,9 Kč</b>
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	4,00	130,38	521,5 Kč
2	5911029010	Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy UIC60	m	30,00	512,50	15 375,0 Kč
3	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	4,00	6 585,82	26 343,3 Kč
4	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	2,00	4 485,07	8 970,1 Kč
<b>v.č 7 - 1:12-500</b>						<b>75 825,7 Kč</b>
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	10,00	130,38	1 303,8 Kč
2	5911029010	Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy UIC60	m	30,00	512,50	15 375,0 Kč
3	5907015010	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u"	m	7,00	343,33	2 403,3 Kč
4	5907010020	Výměna LISÚ tv. UIC60 rozdělení "u"	m	10,00	328,12	3 281,2 Kč
5	5910020010	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	7,00	6 356,03	44 492,2 Kč
6	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	2,00	4 485,07	8 970,1 Kč
<b>v.č 82 - 1:14-760</b>						<b>62 877,2 Kč</b>
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	8,00	130,38	1 043,0 Kč
2	5911029010	Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy UIC60	m	35,00	512,50	17 937,5 Kč
3	5907015010	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u"	m	25,00	343,33	8 583,3 Kč
4	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	4,00	6 585,82	26 343,3 Kč
5	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	2,00	4 485,07	8 970,1 Kč
<b>Celkem</b>						<b>189 912,81 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>189 912,81 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2032041

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** d9b70012-f375-4ce5-81b6-cc405594d2c4

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 22.10.2021 07:52:01



44de2748-07f2-4817-84e5-3467ce25dae9